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Biorezonans NLS Hunter 4025 +
Metapathia GR
Cena brutto 8 241,00 zł

Cena netto 6 700,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

Metapathia GR Hunter 4025 NLS
Skaner biorezonansowy do analizy i terapii zdrowia całego
ciała 

Uwaga . Pakiet zawiera tylko podstawowy program Metapathia. Najważniejszą wadą tego programu, jest słaba czułość w
wykrywaniu patogenów i zaburzeń energetycznych w tkankach ( tzw. patologii ). Problem rozwiązuje dodatkowe
oprogramowanie, dostępne w Hunter Meta Pro

Zaleta: najlepszy program do terapii dogłębnych, dla osób nie znających szczegółów anatomii. 

Opis produktu
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Jest to zaawansowane nieinwazyjne urządzenie diagnostyczne do fizycznego badania i analizy, wykorzystujące rezonans fal
świetlnych do skanowania i wykrywania stanu funkcjonalnego organizmu ludzkiego lub do śledzenia stopniowo tworzonych
nienormalnych warunków w tkance, komórce, chromosomie, helisie DNA , cząsteczce lub w całym organie, następnie
zapewnia ich regenerację.

Badania wykazały, że nowy Metatron 4025 Hunter to naprawdę ogromny krok naprzód w rozwoju systemów NLS. W ciągu
kilku sekund "Hunter  4025" sam znajdzie źródło nowotworów i chorób dziedzicznych. Tak więc Hunter Metatron 4025 jest
ponad wszystko, co można sobie wyobrazić w przeszłości.
Te przytłaczające wyniki uzyskano w całkowicie nowej 3-D spiralnej metodzie skanowania. Metatron 4025 Hunter został
powiększony o setki nowych wirtualnych obrazów.

Hunter 4025 sam odnajduje fragmenty DNA z największą utratą informacji. Jeśli te odchylenia na poziomie fragmentów DNA
są zrównoważone, wiele symptomów na całym ciele może zniknąć. 

Wraz z udoskonalaniem sprzętu Metatron 4025 Hunter oprogramowanie również jest ulepszane. Metatron 4025 Hunter to
nowy, rewolucyjny krok w tworzeniu oprogramowania. Setki wirtualnych modeli, zaczynając od chromosomów, DNA i komórek
oraz do modeli narządów i stawów, zostały dodane do Metatron 4025 Hunter.
Zmieniono również algorytm oprogramowania, zwiększono efektywność i niezawodność badań. Najważniejszym dodatkiem do
Metatronu 4025 Hunter - jest moduł o nazwie Metatron 4025 Hunter, który umożliwia ujawnienie obciążeń onkologicznych na
wczesnych etapach. Nowy interfejs użytkownika oprogramowania jest intuicyjnie i oczywisty; wszystkie symbole są wizualne i
łatwe do zapamiętania.

Hunter Metatron 4025 wraz z nowymi modelami  4025 uważany jest za lidera w nieliniowej dziedzinie diagnostyki, a
zaświadczenie lekarskie pozwala wszędzie korzystać z systemu.
Główną cechą oprogramowania Metatron 4025 Hunter jest funkcja o nazwie "Skanowanie trójwymiarowe", która umożliwia
automatyczne lokalizowanie nidusa, w którym pojawił się guz, dziedziczne choroby itp., Oraz znajdowanie przyczyny
pojawienia się na poziomie genomu, przechodząc jeden po drugim histologicznym nacięciom , wycinki cytologiczne, zestawy
chromosomów, oddzielne chromosomy i idą głębiej do fragmentów helisy DNA.

Podczas badań ujawniają się duże zmiany w tkankach pokazanych na makrach, a następnie przeprowadza się badania
histologiczne wycinków wybranych tkanek w miejscu istotnych zmian patologicznych. Następnie, po przeprowadzeniu badań
histologicznych, poszukiwanie znacznie zmienionych komórek przeprowadza się w celu znalezienia zmian w strukturach
komórkowych. Algorytm ten następnie przechodzi do poziomu zestawu chromosomów, szuka zmian w oddzielnych
chromosomach, po czym rozpoczyna się badanie helisy DNA. Użytkownik może również prowadzić badania wielowymiarowego
obrazu topologicznego i choroby przerzutowej. Pozwala to na dodatkowe wyszukiwanie przerzutów w innych narządach.
Badania odbywają się w trybie automatycznym i użytkownik może je przerwać w dowolnym momencie.

Główne funkcje:

Badania bakteryjne
Ultrastruktura
Identyfikacja granic nidus
Test wegetatywny
Inteligentny filtr
Analiza entropii
Analiza NLS
Analiza porównawcza

Cechy:
Częstotliwość wewnętrznego generatora - 4,9 GHz
Średni czas pojedynczego skanowania - 2 sek
Dokładność badań:
Anatomiczna struktura 85-98%
Modele histologiczne 85-90%
Modele genetyczne i chromosomalne 80-90%
Liczba komputerowych modeli narządów i tkanek - 1432

Liczba zdigitalizowanych widm spektralnych preparatów i procesów - 13933.

Zalety naszego nowego systemu Metatron 4025 Hunter:

- adaptacja zupełnie nowego systemu ciągłego skanowania opracowanego dla wysokowydajnych wielowymiarowych
nieliniowych skanerów (metatronów) serii Z, dzięki czemu niezawodność badań znacznie wzrasta.
- Prędkość badania wzrasta ponad 5 razy.
- Główną osobliwością Metatron 4025 Hunter jest "wielowymiarowe wirtualne skanowanie", które pozwala automatycznie
zlokalizować guz nowotworu, choroby dziedziczne i ujawnić przyczynę jego pojawienia się na poziomie genomu, sekwencyjnie
przechodząc przez sekcje histologiczne i cytologiczne, chromosomy i idąc głębiej w kierunku fragmenty cząsteczki DNA.
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Jak to działa ?
Wszystkie informacje o stanie twojego ciała są dostarczane do mózgu. Używamy specjalnych czujników , które są w kształcie
słuchawek, aby się z nim połączyć. Ponadto używamy najnowocześniejszego oprogramowania, aby uzyskać te dane, aby je
rozszyfrować i stworzyć na ekranie  w postaci trójwymiarowych modeli narządów, tkanek i komórek

Zasada metody: Bio-rezonans lub diagnostyka NLS mają na celu uzyskanie informacji o stanie twojego zdrowia za pomocą
komputera i programów specjalnych. Dane dotyczące obiektywnego stanu tkanek, komórek, chromosomów, a nawet
hormonów w ciele są transmitowane w sposób rzeczywisty i natychmiast dekodowane w postaci konkretnych diagnoz i
zaleceń.

Technologia biorezonansowa: Biorezonans to w zasadzie interakcja między organizmami i ich wzorcami częstotliwości
które zamykają się lub odbijają od siebie w wyniku ruchu organizmów. Technologia biorezonansowa działa we współpracy z
biofeedbackami Metatron 4025 Hunter, znanymi jako "maszyny mózgowe" lub wzmacniacze psychofizyczne. -

Powiązane dokumenty: * NLS Nauka i technologia * Systemy nieliniowe * Teoria NLS-Gariaev * Fizyka informacji Medycyna
(proszę pytać nas o przesłanie artykułów w celach informacyjnych) - Kliniczne narzędzia analityczne Urządzenie do badania
zwłok GR Hunter 4025

Szczegółowe zdjęcia
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Clinical Analytical Instruments GR hunter 4025 maszyna do kontroli ciała

Szczegóły opakowania:

- Urządzenie i akcesoria są w aluminiowej walizce , oraz w bezpiecznym kartonie eksportowym.
- pojedynczy rozmiar opakowania: 35 x 28 x 15 cm
- Pojedyncza waga brutto: 3,0 KG

Realizacja zlecenia:
 Do uzgodnienia. W ciągu 2 - 5 dni po dokonaniu 20 % przedpłaty. Pozostała część w dniu odbioru urządzenia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

